

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание																						
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по технической эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортное обслуживание и погрузо-разгрузочные работы																						
17	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Пугаева Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Вавулина Ирина Валерьевна
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

Бережнова Надежда Александровна
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)

Заведующий отделением социального обслуживания на дому

(должность)

Горбатикова Наталья Федоровна
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)

Специалист по социальной работе

(должность)

Истомина Елена Михайловна
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622
(№ в реестре экспертов)

Данилов Михаил Вячеславович
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)